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1. Anagrafica generale/ General data

0037Codice logistico, Logistic code

8005840000373EAN 13 (unità di vendita), 
EAN 13 (selling unit)

08005840915622ITF14 (unità logistica), ITF14 
(logistics unit)

24TMC (termine minimo di 
conservazione), Shelf life

Mesi, MonthsTMC unità di misura, Shelf life 
unit

24Pezzi, Pieces

24Porzioni, Portions

SAMMONTANA S.p.A.Ragione sociale società, 
Company name

Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli ( FI ) - ItaliaIndirizzo società, Company 
address

SAMMONTANAMarchio, Trade mark

SAMMONTANAFamiglia, Class

PASSEGGIOSottofamiglia, Class

Scatola
Scatola, Scatola
Scatola

Unità di vendita, Selling unit

Empoli (FI), Empoli (FI)Sede dello stabilimento, 
Factory seat

NRUnità di misura di vendita, 
Selling U.M.

24 STECCOMORODescrizione commerciale 
estesa

2. Descrizione del prodotto/ Product description
Descrizione L'unità di vendita è costituita da una cassa in cartone ondulato, contenente 24 stecchi gelato alla 

crema di latte con copertura di cioccolato al latte con granella di nocciole. Ogni gelato è 
confezionato singolarmente.

3. Confezionamento della singola unità/ Single unit packaging
Unità di vendità (si/no) NO
Descrizione unità di consumo Gelato su stecco.
Materiali Stecchino ad osso in legno di faggio ed incarto in PP bianco espanso, stampato esternamente.

 Definizione/ Id  N°pezzi/ 
Units

 Peso dichiarato (g)/ 
Declared weight

 Peso lordo (g)/ 
Gross weight

 Peso tara 
(g)/ Tare 

weight

 Lunghezza 
(mm)/ 
Lenght

 Larghezza 
(mm)/ 
Width

 Altezza 
(mm)/ 
Height

 Volume 
(ml)/ Volume

Carat. dimens.singola unità: valori, 
Measurement specification: single 
item

1 72 74,3 2,3

5. Confezionamento imballo / cassa / fardello/ Box/bundle packaging
Unità di vendità (si/no) SI
Descrizione unità di vendita 
imballo

Cassa in cartone ondulato tipo fustellato.

Materiali KMK / 242 / B

Pagina 1 di 3



Sammontana S.p.a. Scheda Tecnica Commerciale

Data emissione Validità

Dal11 mag 2012
31 dic 2099Al
30 set 201124 STECCOMORO

 2 

Rev.

PA50015

Scheda

 Definizione/ Id  
N°pezzi/

u.v./ 
Units

 Peso dichiarato 
(Kg)/ Declared 

weight

 Peso lordo 
(Kg)/ Gross 

weight

 Peso tara 
(kg)/ Tare 

weight

 Lunghezza 
(mm)/ 
Length

 Larghezza 
(mm)/ 
Width

 Altezza 
(mm)/ 
Height

 Volume 
(dm3)/ 
Volume

Carat. dimens. imballo : valori, 
Measurement specification: values

24 1,728 1,936 0,208 381 190 139 10,06

7. Pallettizzazione/ Palletization
Descrizione Il pallet è tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio 

identificativo in formato A4 riportante il nome del prodotto e il lotto su ciascun lato lungo.
Sul pallet è inoltre presente una etichetta con codifica SSCC su due lati adiacenti.

Tipo bancale EPAL 80 x 120
Tipo di avvolgimento bancale Avvolto con film estensibile.

8. Schema Pallettizzazione/ Palletization table

Codice 
pallet/ 

Pallet code

Tipo pallet/ 
Pallet type

Dimensioni cm 
( L x L x H )/ 
Dimensions cm 
(lenght x widht 
x height)

Casse/fardelli per 
pallet/ Pallet 
box/bundle

Casse/fardelli per 
strato/ Layer 

box/bundle

Strati/ 
Layers

Unità per 
pallet/ 

Pallets units

Unità per 
strato/ Layer 

units

Unità per 
cassa/fardello/ 

Box/bundle units

80x120x90 max  72  12  6  72  12  1 BASSO 72B007 *

 12  12  1  12  12  1 STRATO 12S004

80x120x190 max  144  12  12  144  12  1 ALTO 144A005

9. Etichettatura sulla u.v./ Selling unit label
Denominazione legale o di 
vendita

(IT)(CH) Gelato alla crema di latte con cioccolato al latte e granella di nocciole.

Diciture ingredienti Ingredienti: Latte scremato reidratato - Cioccolato al latte (30%)(Zucchero, Burro di cacao, Latte in 
polvere, Pasta di cacao, Burro anidro, Emulsionante: lecitina di soia, Aromi) - Zucchero - Sciroppo 
di glucosio - Burro - Granella di nocciole (5%) - Panna fressca pastorizzata (2%) - Tuorlo d'uova - 
Emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi - Stabilizzanti: alginato di sodio, farina di semi 
di carrube - Colorante: annatto - Aroma naturale di limone con altri aromi naturali - Aroma.

Presenza di allergeni in tracce Può contenere tracce di Glutine, Arachidi, altra Frutta a guscio.

Legal name (EN) Dairy ice-cream with milk chocolate and chopped hazelnuts.
Ingredients list Ingredients: Rehydrated skimmed milk - Milk chocolate (30%)(Sugar, Cocoa butter, Milk powder, 

Cocoa mass, Butter oil, Emulsifier: soya lecithin, Flavourings) - Sugar - Glucose syrup - Butter - 
Chopped hazelnuts (5%) - Fresh pasteurized cream (2%) - Eggs yolk - Emulsifier: E471 - 
Stabilizers: E401, E410 - Colouring: E160b - Natural lemon flavouring with other natural 
flavourings - Flavouring.

Cross contamination allergens May contain traces of Gluten, Peanuts, other Nuts.

10. Ulteriori indicazioni in etichettatura/ Label other informations
Indice di revisione diciture Cod. 037/02
Sede dello stabilimento Prodotto da/Produced by/ Hergestellt von/ Produit par: 

SAMMONTANA S.p.A., Via Tosco Romagnola 56, Empoli (FI)

11. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati/ Main metrological informations
Parametro analitico/ Analytical parameter U.M./ Unit Obiettivo/ Target

Peso dichiarato, Declared weight g 72

Volume dichiarato, Declared volume ml 90

Pagina 2 di 3



Sammontana S.p.a. Scheda Tecnica Commerciale

Data emissione Validità

Dal11 mag 2012
31 dic 2099Al
30 set 201124 STECCOMORO

 2 

Rev.

PA50015

Scheda

12. Informazioni nutrizionali - valori medi nutrizionali dichiarati/ Nutritional informations - 
Declared average nutritional values

Valori medi nutrizionali/ 
Average Nutritional Values

 per 100g/ 
per 100g

 per 100ml/ 
per 100ml

 per porzione/ 
per serving

%GDA / 100g/ 
%GDA per 

100g

%GDA/porzione
/ %GDA per 

serving

    u.m./ u.m. %GDA/100ml/ 
%GDA per 

100ml
Valore energetico (kcal), Energy 
(kcal)

356 256 13

Valore energetico (kJ), Energy (kJ) 1485 1069

Proteine (g), Protein (g) 4,8 3,5

Carboidrati (g), Carbohydrates (g) 32,1 23,1

di cui zuccheri (g)

di cui polialcoli (g)

Grassi (g), Fats (g) 23,0 16,6

di cui saturi (g), of which saturates 
(g)
Colesterolo (mg), Cholesterol (mg)

Fibre alimentari (g), Dietary fibres 
(g)
Sodio (g), Sodium (g)

13. Modalità di conservazione e preparazione
Modalità di conservazione Conservare a temperatura non superiore a  -18°C .

14. Modalità apposizione lotto / TMC/ Lot / BBE printing mode

Etichetta/ Id Esempio/ Example Posizione/ PositionModalità di indicazione/ Printing way

Lotto, Lot L aggg-hh L 0123-09 Scatola/ Box

T.M.C., Best before end mm-aaaa 04-2010 Scatola/ Box
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